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کاندید خبرگان رهبری:
  انتخابات در نظام اسلامی

 وسیله رسیدن به عدالت است

  داوطلب انتخابات ششــمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری در اســتان فارس گفت: انتخابــات در نظام 
جمهوری اســامی وسیله ای برای رسیدن به عدالت 
و ســعادت در دنیا و آخرت است. آیت الله لطف الله 
دژکام، در نشســت خبری با خبرنگاران در شــیراز 
افزود: اما انتخابات در تمدن غرب هدفی جز رسیدن 
به قدرت در چارچوب دنیای فانی را دنبال نمی کند.

 وی ادامه داد: ماهیــت انتخابات در نظام جمهوری 
اســامی پیرو ارزش های تمدنی است که در تمدن 
نوین اســامی، جهان را متوجه خــود خواهد کرد و 
جهانیان را از این چارچوب های اصیل ارزشــی بهره 
مند خواهد ســاخت. او اظهار کرد: این نقطه تفاوت 
را همه مردم با باید با جدیت مراقبت کنند تا مســیر 
تمدن سازی در کشور به خوبی طی شود. امام جمعه 
شیراز گفت: کسانی که در انتخابات مختلف به عنوان 
داوطلب وارد میدان و عرصه می شوند باید در فعالیت 
های انتخاباتی خــود بیش از همه مراقب این تفاوت 
اساســی باشــند. آیت الله دژکام افزود: در بین چهار 
انتخابات رییس جمهوری، مجلس شــورای اسامی، 
مجلس خبرگان رهبری و انتخابات شــوراها، ویژگی 
انتخابات مجلس خبرگان این اســت که باید ارزشی 
ترین انتخابات باشد. وی اظهار کرد: وظیفه خبرگان 
که عهده دار تعیین و کشــف شخصی است که باید 
ولایــت امر را در نظر مقدس بــه نیابت از امام زمان 
)عج( بر عهده بگیرد اقتضا می کند که همه کســانی 
که در فرایند این انتخابات نقش آفرینی می کنند به 
دنبال کســب رضای حضرت ولی عصر )عج( و اقدام 
برای تعجیل در ظهور ایشــان باشند. او ادامه داد: در 
همین جهت، کســانی که داوطلب انتخابات خبرگان 
رهبری می شوند باید از ویژگی های خاصی برخوردار 
بوده و از نظر علمی دارای مرتبه ای از اجتهاد باشند. 
اســامی در تاریخ ۱۱ اســفندماه سال جاری برگزار 
می شــود که ۶ نفر از واجدین شرایط شامل حضرات 
آیات؛ احمد بهشتی، ســید علیرضا دانا، سید محمد 
علی مدرسی طباطبایی، علی اکبر کانتری، لطف الله 
دژکام و علیرضا پیروزمند برای کســب اعتماد استان 
فارســی ها به رقابت می پردازنــد. مجلس خبرگان 
رهبری ۸۸ کرســی دارد که از این تعداد پنج کرسی 
متعلق به اســتان فارس اســت که پنج نفر به مدت 

هشت سال بر کرسی های فارس تکیه خواهند زد. 

برگزاری تور بازدید اصحاب رسانه از 
مراکز پرورش گل و گیاه در اصفهان

اصفهان – فایزه مرادیان: رئیس اداره ارتباطات و 
حوزه برنامه ریزی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شــهرداری اصفهان از برگزاری تــور بازدید اصحاب 
رسانه از مراکز پرورش گل و گیاه در اصفهان در روز 
۳۰ بهمن ماه خبر داد.محمدحســن مردانی با اعام 
این خبر گفت: شــهرداری اصفهان طی 2 سال اخیر 
گام بلندی در حوزه پرورش گل و گیاه برداشته و به 
ســمت خودکفایی در این زمینه حرکت کرده است؛ 
چنانکه در حال حاضر مرکز پرورش جروکان و مرکز 
پرورش محمودآباد به مراکزی برای تولید گل و گیاه 
مورد نیــاز برای باغچه ها، معابر و رفیوژهای ســطح 
شــهر تبدیل شــده و بخشی از نیاز شــهر را در این 
زمینه تامین می کند.او با بیان اینکه برگزاری تورهای 
بازدید اصحاب رسانه از پروژه های شهرداری اصفهان 
در حوزه های مختلف از اقدامات قابل توجه اداره کل 
ارتباطات و امور بین الملل در این دوره بوده اســت، 
افزود: در این تورها که تاکنون ۵دوره آنها برگزار شده 
اســت، اصحاب رســانه که نگاه تیزبین و نقادانه شان 
همواره مددرسان مدیران شهری در اداره هرچه بهتر 
شهر و رفع نقاط ضعف بوده است، از نزدیک به بازدید 
از رونــد فعالیــت شــهرداری در بخش های مختلف 
می پردازند تا برای انعکاس اخبار شهری به نگاه عمیق 
تری دست پیدا کرده و منشاء خیر و برکات بیشتری 
برای شهر و شهروندان باشند. رئیس اداره ارتباطات و 
حوزه برنامه ریزی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان تور بازدید از پروژه های مشارکتی 
و ســرمایه گذاری، پروژه های سازمان میادین میوه و 
تره بار و ساماندهی مشــاغل شهری، رینگ چهارم، 
قطار شهری و پروژه های حوزه حمل و نقل و ترافیک 
را از جمله تورهای برگزار شده قبلی دانست و اظهار 
کرد: ششــمین تور بازدید اصحاب رسانه با محوریت 
بازدید از 2 مرکز پرورش گل و گیاه جروکان و مرکز 
پــرورش گل و گیاه محمودآبــاد، روز ۳۰ بهمن ماه 
از ســاعت ۹ تا ۱۴ برگزار می شــود.او اضافه کرد: از 
تمامی اصحاب رســانه، پایگاه هــای خبری، فعالان 
جراید و خبرگزاری ها دعوت می کنیم که با شــرکت 
در این تور، از نزدیک با بخشــی از فعالیت ســازمان 
پارک ها و فضای سبز شــهرداری اصفهان در زمینه 
تولید گل و گیاه آشنا شوند. مردانی این تور را مقدمه 
ای برای آغاز برنامه های هفته درختکاری دانســت و 
گفت: در این تور مدیران شــهری نیز همراه اصحاب 
رســانه خواهند بود و ضمن ارائه توضیحاتی در حین 
بازدید، در پایان در جلســه گــپ و گفت با اصحاب 
رسانه شرکت کرده و درباره تحولات حوزه گل و گیاه 
و فضای سبز، به هم اندیشی با آنها خواهند پرداخت.

خبر

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:
برگزاری مسابقه کتابخوانی »سفیر پاک« 

ویژه کودکان و نوجوانان
اصفهان – لیلا قاسمی: مدیر عامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان گفت: مسابقه کتابخوانی سفیر 
پاک برگرفته از کتاب »پاکیمن و پسماندهای کاغذی« 
ویژه کودکان و نوجوانان در حال برگزاری است.غامرضا 
ســاکتی با اعام این خبر گفت: مســابقه دانش آموزی 
ســفیر پاک که با هدف آموزش مسائل زیست محیطی 
به دانش آموزان طراحی شده است، از بیستم بهمن سال 
جاری آغاز شده و به مدت 2 هفته ادامه خواهد داشت.او 
با بیان اینکه کتاب پاکیمن و پسماندهای کاغذی به عنوان 
منبع آزمون این مسابقه در نظر گرفته شده است، افزود: 
فایل این کتاب به همراه کلیپ های آموزشــی مربوط به 
بخش های مختلف کتاب جهت دسترســی عاقمندان 
در سامانه هوشمند جمع آوری پسماند خشک به نشانی 
www.isfpak.com قــرار گرفته اســت.مدیرعامل 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان این مسابقه 
را شــامل 2 بخش پاسخگویی به ســوالات تستی و یا 
ارسال کلیپ تصویری یک دقیقه ای با موضوع کتاب به 
سامانه اصپاک دانست و گفت: قسمتی در سامانه اصپاک 
طراحی شده است تا شــهروندانی که در زمان برگزاری 
این مسابقه با ســامانه اصپاک همکاری دارند، عاوه  بر 
مشوق های ارائه شده در این سامانه بتوانند با ثبت نشانی 
به صورت رایگان نسبت به دریافت اصل کتاب و پیکسل 
اطاع رسانی مسابقه اقدام کنند.او ۱۰ دستگاه دوچرخه 
و ۳۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی را از جوایز این مسابقه 
دانست و خاطرنشان کرد: این جوایز در مراسمی که در 
اسفندماه سال جاری برگزار می شود بر اساس قرعه کشی 

به برندگان اهدا خواهد شد.

 در ناحیه ۳ منطقه ۱۹ با تاکید بر 
افزایش کیفیت خدمات کلید خورد

اجرای طرح جهادی بهبود و نگهداشت شهر
 شــهردار منطقه ۱۹ از آغاز طرح جهادی بهبود و 
نگهداشت شهردر معابر ناحیه سه از صبح امروز پنج 
شــنبه 2۶ بهمن ماه به مدت ۴۸ ساعت با حضور 
۵۰۰ کارگر خدمات شــهری به همراه تجهیزات و 
ادوات در حوزه های خدمات شهری، حمل و نقل و 
ترافیک و فنی و عمرانی در راستای ارتقای سامت 
شــهری و کاهش آلاینده های محیط زیست خبر 
داد.به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
۱۹، تورج فرهادی با اشــاره به اینکه با پاکسازی و 
بهســازی معابرمحات ناحیه سه در همه حوزه ها 
عاوه بر رفع هرگونه نازیبایی های شهری گام های 
موثری برای جلب رضایت شــهروندان حاصل می 
شود افزود: در همین راستا نخست عملیات جمع 
آوری خاک و نخاله از محدوده ســاخت و سازها و 
تســطیح زمین ها انجام و ســپس در بلوار شهید 
ورامینی، شقایق و ... هزار اصله نهال غرس خواهد 
شد.وی ادامه داد: با توجه به معضل شبکه فاضاب 
در بخش هایی از معابر این ناحیه با لایروبی انهار، 
کانال ها و رفع انسداد مسیر جمع آوری آب های 
سطحی انهار پاکســازی می شود.شهردار منطقه 
درتشــریح سایر اقدامات پیش بینی شده در طرح 
جهادی تحول ناحیه ســه به لکه گیری آســفالت 
معابر، حذف زوائد فیزیکی، رســیدگی به وضعیت 
جداول و مرمت پیاده روها، تعویض استوانه، بشکه 
، مرمت و نصب تابلوهای ترافیکی، هرس درختان، 
رفت و روب، نخاله برداری، پاکســازی، شستشوی 
مخازن زباله، جدول شویی و ... اشاره کرد.به گفته 
این مسئول در راستای اجرای با کیفیت این طرح 
تجهیزات و ادوات موتوری ســنگین شــامل لودر 
، بابکت، جرثقیــل، کامیون، واتــر جت، جاروب 
بزرگراهی،جدول شوی، گاردریل شوی خاور همراه 
با عوامل کارگری خدمات شــهری و فضای ســبز 

نواحی پنجگانه در حال خدمت رسانی هستند.

خبر

دبیــر شــورای راهبردی پتروشــیمی های 
منطقــه پارس گفــت: ۶۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار بــراي پروژه هاي چهار شهرســتان 
عســلویه، کنگان ، جم و دیر اختصاص می 
یابــد. دکتــر صفایی در جمــع خبرنگاران 
اظهار داشت: شــوراي راهبردي پتروشیمي 
هاي منطقه پارس همانند ســال های قبل  
اعتباراتی بــراي پروژه عمرانــی منطقه به 

صورت مشارکتی تخصیص می دهد. 
وي افــزود : در همیــن راســتا با دســتور 
معاون اول  رییس جمهور، اعتبارات شورای 
راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس به  
پروژه هــای مصوب دور دوم ســفر رئیس 

جمهور به  استان اختصاص می یابد. 
صفایی افــزود: ۶۰۰ میلیارد تومان به چهار 
شهرستان جنوبی استان اختصاص می یابد 
و براساس پیشــرفت پروژه ها، پرداختی از 
محــل اعتبارات شــورای راهبــردی انجام  

می گیرد.
 وی ضمن برشــمردن بخشــی از اقدامات 
شــورای راهبردی شــرکت های مستقر در 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشــیمی در حوزه 
مسئولیت اجتماعی در سال  ۱۴۰۱و ۱۴۰2 
به خدمات ارائه شده در سایر حوزه ها اشاره 
کرد و ادامه داد: در ســال جاری به آموزش 
و پرورش و کمیته امداد چهار شهرســتان 
جنوبی اســتان کمک  هاي خوبی شــد که 
صرف هزینه های جاري آموزش و پرورش و 
خرید اقام برای دانش آموزان تحت  پوشش 

کمیته امداد شد.
 وی به پروژه های در دســتور کار در سال  
جاري اشاره کرد و بیان داشت: تکمیل پروژه 
های استخر دانش آموزی کنگان ، ساختمان 
فنی و حرفه ای جم و دیر ، اسکله نخل تقی 
و شــیرینو ، دانشــکده مهندسی جم، سد 
اخند و تکمیل مرکز آموزشــی امدادي جم 
با اعتبارات شورای راهبردی انجام می گیرد. 
وی اضافــه کرد: اصاح نقــاط حادثه خیز 

محور بردخون دیر، تکمیل و تجهیز ســالن 
های ورزشی ۴ شهرســتان جنوبی استان، 
تکمیل ۷ مرکز بهداشــتی در نقاط مختلف 
اســتان، برق رسانی به روســتای طاقو جم 
، تعریض مســیر شــیرینو به سه راهی گله 
دار، تکمیل ساختمان دادگستری عسلویه، 
تکمیل جاده وفاق و بهســازي مسیر جم به 
ســیراف دیگر پروژه هاي است که مصوب 
شد با اعتبارات شورای راهبردی پتروشیمی 

ها از سر گرفته شوند. 
وي از اختصــاص ۱۰۰ میلیــارد تومان برای 
بیمارستان عســلویه خبر داد و گفت: تکمیل 
پروژه های نیمه تمام عسلویه از محل اعتبارات 

شورای راهبردی در دستور کار است. 
از مشــارکت  شــورای راهبردی  صفایــی 
پتروشــیمی های منطقه پارس در تکمیل 

پروزه آبرسانی جم گفت و خاطرنشان کرد: 
برای بهســازي مســیر جم به سیراف ۷۰ 

میلیارد تومان تخصیص می یابد. 
صفایی به همراهی همه  مدیر عامل شرکت 
ها براي پرداخت قدرالسهم خود اشاره  کرد 
و گفت: گرچه مدیرعامل ســازمان منطقه 
ویــژه پارس جنوبي به عنوان نهاد نظارتی و 
نهاد حاکمیتی منطقه ویژه به عنوان رئیس 
کمیته اجرایی حضور دارد اما تاکنون  همه 
شرکت ها همراهي داشــته  اند و در جلسه 
پتروشــیمی ها حضوري  راهبردی  شورای 
فعال دارند و نیازی به اســتفاده از تحکم و 

ابزارهاي قانونی نبوده است. 
دبیــر شــورای راهبردی پتروشــیمی های 
منطقه پارس از مبادلــه موافقت نامه های 
پروژه مصوب شــده در آینــده نزدیک خبر 

داد و گفت براســاس پیشرفت این پروژه ها 
اعتبارات پرداخت می شــود. دبیر شــورای 
راهبردی پتروشــیمی هــای پارس تصریح 
کرد: آئین نامه شــورای راهبردی تأکید بر 

اجرای پروژه ها به صورت مشارکتی دارد.
 صفائــی ادامه داد: کمیته اجرایی شــورای 
راهبــردی بــه نیابت از شــورای راهبردی 
تعیین شــده و تمامی تصمیم های کمیته 
اجرایی مصوبات شــورا محسوب می شود و 
هر ماه جلســات کمیته اجرایی برگزار می 
شود. وي از ارتباط بیشتر شورای راهبردی 
پتروشیمی ها با اهالی رسانه منطقه  خبر داد 
و تأکید کرد : در شــورای راهبردی چیزی 
برای پنهان  کردن نیســت همه خبرنگاران 
می توانند پیگیر جزئیات مصوبات و جلسات 

شوند و پاسخگو هستیم.

 ۶۰۰ میلیارد تومان براي چهار شهرستان جنوبی استان تصویب شد

اعلام پروژه های شورای راهبردی پتروشیمی های منطقه پارس در سال  ۱۴۰۳

شهردار کرج در ادامه ورود و تحویل چندین دستگاه اتوبوس 
برقی به نــاوگان حمل و نقل عمومی این کانشــهر، برای 
چندمین بار از روند احداث ایســتگاه های شارژ دیدن کرد 
و خواستار تســریع در آماده سازی زیرساخت های خدمت 

رسانی و شروع به کار آنها شد.
مهرداد کیانی با همراهی جمعی از معاونین و مدیران شهری 
و مســئولان انتظامی ابتدا در محــل قطعه زمین متعلق به 
شهرداری کرج در میدان ش. ه.د. ا حضور یافت و روند غرفه 
بندی و ساماندهی دستفروشان در این مکان در ایام پایانی 
سال مورد بررسی قرار گرفت، موضوعی که رضایت کسبه و 
صنوف، آرامش بصری شهر و امکان خرید متنوع و ارزان تر 

برای شهروندان در شب عید را ممکن می سازد.
شــهردار کرج با بیان اینکه دستفروشی واقعیتی انکارناپذیر 
اســت و قابل حذف نیســت و تاکید ما نیز ساماندهی آن با 

هدف کاهش مشکاتی اعم از ترافیک، سد معبر و اغتشاشات 
صوتی و بصری اســت، اظهار کرد: اینکه دستفروشــان هم 
ســهمی از سفره شب عید داشته باشــند، سازگار با فضای 
همدلی و لازمه حمایت از معیشــت این عزیزان در شرایط 

کنونی است.
این مســئول درباره روند احداث ایستگاه های شارژ اتوبوس 
هــای برقی نیز با بیان اینکــه دروازه های جدیدی به روی 
حمل و نقل عمومی کرج گشــوده شــده است، عنوان کرد: 
انتظار دارم این عملیــات با نظارت عالیه حوزه های ذیربط 
تسریع گردد و با حرکت اتوبوس های برقی و راه اندازی بی 
آر تی و مترو، بتوانیم بر تعداد روزهای پاک ســال بیفزاییم 
و ترافیــک و آلودگی هوا را از شــرایط نگران کننده کنونی 

خارج سازیم.
 یادآور می شــود شــهردار کرج در دو بازدید صورت گرفته 
دســتوراتی را در جهت تسریع امور و رفع موانع صادر نمود 
و شــنوای گزارش عملکرد مدیران شــهری در خصوص دو 
موضوع »ســاماندهی دستفروشان در شــب عید« و »روند 

احداث ایستگاههای شارژ« بود.

بازدید شهردار کرج از روند احداث ایستگاه های شارژ اتوبوس های برقی

ساماندهی دستفروشان در ایام پایانی سال

سازمان 
آگهی ها

روزنامه

۰۹
۱۲

۱۸
۳۸

۵۳
۷

۰۲
۱۸

۸۸
۳۹

۴۵
۱

 منطقه یک در وصولی های بند »ت«
 رتبه اول شهرداری تهران شد

 منطقه یک توانست با کسب وصولی بالای 
۱۰ هزار میلیارد ریال رتبه اول شــهرداری 
تهران را در پرونده های بند »ت« به دست 

آورد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
یک تهران، ســید مهدی صباغ شهرداراین 
منطقه گفت: با اطاع رســانی مناسب در 
سطح نواحی دهگانه، ارسال پیامک، تماس 
با مالکیــن، پیگیری و صــدور اخطارهای 
کتبی لازم، مشــارکت و همکاری مالکین 
و... شهرداری منطقه یک توانست از ابتدای 
شــروع طرح وصولی هــای پرونده های بند 
»ت« تــا پایان طرح که دی ماه بود با اخذ 
عوارض محاســبه شده بیشترین وصولی را 

نسبت به مناطق 22گانه کسب کند.
او افزود: بنــد »ت« مربوط به پرونده هایی 
اســت که رای ماده ۱۰۰ آنها در خصوص 

قلــع یا جمع آوری اســت که طبق تبصره 
۶ قانــون بودجه این امــکان برای مالکین 
فراهم شد که رای صادره به پرداخت نقدی 

جریمه تغییر کند.


